
拝啓　立春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

　さて、2 月 13 日～ 14 日に開催を予定しておりました巣一商店会・巣鴨大鳥商店街・NPO
法人行田観光物産会において地域連携事業【GoTo 商店街　ケイキ上々フェスみんなの羽ばた
くを応援】ですが、この度の緊急事態宣言延長のため延期させて頂く事になりました。
ご多忙の中ご出席をご予定いただいておりました皆様には、大変ご迷惑をおかけすることとな
り、心よりお詫び申し上げます。
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

新たな日程につきましては　決まりましたら改めてご案内させて頂きます。
その際にはご臨席を賜ることができましたら大変有難く存じます。
今後とも変わらぬご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

令和 3 年 2 月吉日

来賓各位

巣 一 商 店 会　会長　中村安次
巣鴨大鳥商店街　会長　青木　昭

巣一商店会事務局　TEL 3947-1555
FAX 3947-1556

「街路灯・徳川慶喜の碑リニューアル及び梅の苗木植樹記念竣工式典」
開催中止及び延期のご案内

上記の工事は、2/10(水)に竣工予定


